
Připravte si šťavnatý steak nebo rybu s hranolky najednou
a použijte při tom o 99 % méně přidaného tuku*

ActiFry Genius XL 2v1 YV970015
Horkovzdušná fritéza Tefal ActiFry Genius XL 2v1 YV970015

YV970015  

 

 Zdravá fritéza ActiFry Genius XL 2v1 vnese do vaší kuchyně převratnou změnu. Jediná horkovzdušná fritéza,
která díky 2 odděleným varným zónám dokáže připravit 2 vynikající pokrmy najednou. Unikátní technologie
ActiFry umožňuje připravit v míse výborné křupavé hranolky a na tácu současně připravovat šťavnaté steaky
nebo jemné filety z lososa.

* Příprava 1,5 kg čerstvých hranolků při 55% ztrátě hmotnosti na 0,2 dl oleje, ve srovnání s klasickým fritováním ve 2,2 l oleje a
příprava 4 steaků po dobu 10 minut bez tuku, ve srovnání s klasickým smažením na pánvi, na 10 g másla po dobu 2 minut z každé
strany.
* Příprava 1,5 kg čerstvých hranolků při 55% ztrátě hmotnosti na 0,2 dl oleje, ve srovnání s klasickým fritováním ve 2,2 l oleje a
příprava 4 steaků po dobu 10 minut bez tuku, ve srovnání s klasickým smažením na pánvi, na 10 g másla po dobu 2 minut z každé
strany.

 



VÝHODY PRODUKTU

Dvě oddělené varné zóny pro přípravu 2 jídel nejednou
Využijte při vaření dvě oddělené varné zóny: v míse si připravte vynikající křupavé hranolky nebo
zeleninovou směs a na tácu si osmahněte šťavnaté steaky nebo jemné filety z lososa. Tác se
také skvěle hodí na přípravu křehkých surovin.

O 99 % méně přidaného tuku*
Připravujte vynikající smažené pokrmy bez přebytečného tuku a kalorií! Na jediné lžíci oleje si
můžete připravit chutný steak s hranolky a použít při tom o 99 % méně přidaného tuku!*  *
Příprava 1,5 kg čerstvých hranolků při 55% ztrátě hmotnosti na 0,2 dl oleje, ve srovnání s
klasickým fritováním ve 2,2 l oleje a příprava 4 steaků po dobu 10 minut bez tuku, ve srovnání s
klasickým smažením na pánvi, na 10 g másla po dobu 2 minut z každé strany.

Rovnoměrně křupavý povrch bez protřepávání
Dopřejte si oblíbené smažené pokrmy bez námahy. Technologie Dual Motion, která kombinuje
proud horkého vzduchu s jemným mícháním, je zárukou rovnoměrně osmažených pokrmů,
které během přípravy nemusíte protřepávat. S přístrojem ActiFry získáte dokonale připravené a
křupavé pokrmy, které působí jako právě vytažené z klasické fritézy. Zažijte zdravé fritování u
vás doma.

9 inteligentních programů
Nabídka 9 automatických nastavení umožňuje snadno připravit pestrou škálu receptů včetně
smažených pokrmů. Výběr programů: hranolky, nugety a chuťovky, sladké i slané koblihy, jarní
závitky a samosy, maso a ryby, kuře, wok, světová kuchyně a dezerty. Každý program zajišťuje
optimální teplotu.
Vše máte pod kontrolou díky velkému dotykovému displeji, který nabízí i funkce odloženého
startu a ohřívání.

Až pro 8 osob
Díky velkorysé kapacitě 1,7 kg můžete připravit hlavní jídlo až pro 6 osob a přílohy až pro
8 osob. Ideální velikost pro celou rodinu.

Skvělé recepty na každý den
Přístroj se dodává s kuchařkou obsahující 20 receptů.

Snadné čištění
Poklice, mísa a lopatka jsou odnímatelné a dají se mýt v myčce.



ObalObal

Titulní strana kuchařky360 produktová fotografie Titulní strana kuchařky360 produktová fotografie

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

Načasování přesně podle vašeho rozvrhu
Využijte funkce odloženého startu a automatického ohřevu, abyste se mohli najíst, kdykoli vám
to vyhovuje.

Manuální režim pro vlastní recepty
V manuálním režimu vám nastavitelný termostat od 70 do 220 °C umožní dosáhnout dokonale
křupavého výsledku. Kromě toho si můžete nastavit požadovanou dobu přípravy až 60 minut.

Téměř žádný zápach z oleje
Díky horkovzdušné technologii přístroje ActiFry Genius se můžete rozloučit se zápachem oleje.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě

 * Příprava 1,5 kg čerstvých hranolků při 55% ztrátě hmotnosti na 0,2 dl oleje, ve srovnání s klasickým fritováním ve 2,2 l oleje a
příprava 4 steaků po dobu 10 minut bez tuku, ve srovnání s klasickým smažením na pánvi, na 10 g másla po dobu 2 minut z každé
strany.

FOTKY PRODUKTU



Bezpečnostní list/podmínkyBezpečnostní list/podmínky

Kniha receptůKniha receptů

[product.pos.in.pack][product.pos.in.pack]



2022-11-16 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Technologie Actifry ANO

Množství pokrmu 1,7 kg

Přepínač zapnuto/vypnuto ANO

Barva Bílá

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1510001574

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045380015746
EAN UC : 3045380015746

1 4 3 12
C20 : 490

C40 : 1 008
HQ4 : 1 152

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 476 x 328 x 263 (mm) 489 x 380 x 295 489 x 380 x 295 1 200 x 800 x 1 019

Hmotnost 5,1 (KG) 6,2 (KG) 6,2 (KG) 95,4 (KG)


